共青团宁波市委
	文件

	宁波市教育局

甬团联〔2018〕62号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

[bookmark: OLE_LINK1] 关于开展2018 DI宁波市青少年创新思维
《团队挑战》《校间挑战》赛活动的通知

各区县（市）团委、教育局，市属有关学校：
为进一步培养和提高全市青少年创新意识和创造能力，增强青少年创意实践、团队合作和解决问题的能力，推进全市校内外青少年科技活动的蓬勃开展，共青团宁波市委和宁波市教育局决定联合举办2018 DI宁波市青少年创新思维《团队挑战》《校间挑战》赛活动，现将有关事项通知如下：
一、组织机构
主办单位:共青团宁波市委
宁波市教育局
承办单位:宁波市青少年宫（市志愿者服务指导中心）
宁波市青少年科技辅导员协会
宁波市青少年校外教育工作协会
二、活动项目
    2018 DI宁波市青少年创新思维《团队挑战》《校间挑战》赛活动
三、活动时间
    2018年11月17日（周六）
四、活动地点
宁波市青少年宫高新发展中心（宁波市创苑路555号，高新区管委会对面)
五、参加对象
1.宁波市各中、小学和校外教育机构均可组织学生参赛。
2.参赛选手按年龄分为小学组、初中组、高中组（含高中、中职、中专技校）。
六、参赛办法
1.比赛选题分正中目标、医学之谜、游戏登场、怪物效应四项，参赛单位可任选赛题，报名队伍不限。
2.填写报名表（见附件1），并将参赛人员信息发送到326954284@qq.com邮箱，报名截至2018年11月8日。
3.请关注活动QQ群（群号：328099705），群内将陆续公布比赛细则及活动安排。
4.报名联系人：林惠琴   13306686815
项仕伟   15394316216
七、工作要求
1.统一认识，加强宣传。本次活动对培养青少年创新精神和创造能力具有重要作用，将进一步促进校内外科技教育教学的交流和提高。各单位要加强宣传力度，利用多种途径和方式进行宣传和推广，积极营造良好的宣传氛围。
2.认真落实，积极发动。各单位要把本次活动作为科技教育的一项重要工作抓手，结合各自实际情况组织开展区域性的相关活动，提高比赛水平。
3.精心组织，赛出水平。组委会根据比赛成绩，评出一等奖、二等奖、三等奖若干名，优秀组织奖若干名。

[bookmark: _GoBack]附件:2018 DI宁波市青少年创新思维《团队挑战》《校间挑战》赛活动报名表

共青团宁波市委                       宁波市教育局
                              2018年10月10日

[bookmark: _PictureBullets]附件[image: ]
	2018 DI宁波市青少年创新思维《团队挑战》《校间挑战》赛活动报名表

	· 请完整填写此表格，英文部分的学校/机构名称及学校/机构地址请用标准的官方英文名称填写。
· DI的每支队将获得一个独立的会员号。
· 如有一支以上的团队，请自行复制此表格， 每一支队填写一份。
· 完成会员注册手续的参赛队将拥有使用DI团队挑战题及相关项目材料的资格。

	学校/机构信息（School / Institution Information）

	名称（中文填写）：

	School Name（英文填写）：

	学校/机构地址Add.（中文填写）：

	中文队名：
	English Team Name（英文填写）：

	联系人1信息（Contact Person 1）
	联系人2信息（Contact Person 2）

	姓名Name：
	手机Cel：
	性别Sex：
	姓名Name：
	手机Cel：
	性别Sex：

	职务Position：
	身份证号ID No.：
	职务Position：
	身份证号ID No：

	电子邮箱E-mail：
	电子邮箱E-mail：

	称谓: |_|领队  |_| 副领队  |_|家长  |_|其他
	称谓： |_|领队  |_| 副领队  |_|家长  |_|其他

	团队信息 （Team Information） （每支队至少5人，最多7人） （5~7 Team Members）

	序号
	姓 名
(中文)
	名字
 (Name)
	身份证号码
(National ID)
	年级
（Grade）
	联系电话
(Ph-Number)

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	比赛
级别
	|_|
	EL小学
	任何队员年龄截至2019-6-15不得达到12周岁 （2007-6-15以后出生的符合资格）

	|_|
	ML初中
	任何队员年龄截至2019-6-15不得达到15周岁 （2004-6-15以后出生的符合资格）

	|_|
	SL高中
	任何队员年龄截至2019-6-15不得达到19周岁 （2000-6-15以后出生的符合资格）

	|_|
	UL大学
	在册的大学、大专、商学院、技术学院或军事学院的学生；即将升学的高中三年级学生。

	所选
赛题
	A.种种目标( On Target )       |_|
B.医学之谜(Medical Mystery)   |_|
C.游戏登场(Game On)           |_|
E.怪物效应(Monster Effects)   |_|

	本人证实以上填写内容真实无误    领队签字（Team Manager Signature）：_______     日期（Date）：_______

	共青团宁波市委办公室                  2018年10月12日印发

— 6 —

— 5 —

image1.png